pma bellat[ur]

fugab[ur] morte

S. Radix sap[er]

porta uite

Via

D

Argutu

R
 pma uita
 anime
 uita[m] q[ue]
 uita[m]

B
 p[ro]p[ter]a[m] p[ro]p[ter]a[m]

nec meos homines ascendit teste aplo
 mxi adro. Ego su arguta quo
 quana sapia confutatur atqz cofu
 ditur et omo stulta efficitur / Ego
 su stulticia omo sapia mudana
 sublimior ego su stultu dei sapientu
 honibus su legu p^r adcon p^r
 Ego su columpna veritat^r fortissa
 quaru suffulcaes mtellon ut no
 patiar cu rueri m p^rfidu errore
 mortifieri / aut ignerare nec paties
 nutae dubone aliqua ul q^rstacoe
 pudosa / hoc e que ruine appomet
 Ego su vtus ergens ipm actau
 dicatione nali qua ul eudencia
 veritat^r sustentari requirit nali
 ul baculo p^rlatom^r aut cytaqz sua
 pome m cumb^r ul m mti possit ne
 ruat m aliquos exuat p^rfidis
 atqz p^rctos^r / Ego su totius edifiy
 p^rualis fudamentu teste aplo mxi
 adq^rel^r / Et p^r hoc qui me no p^rie
 arit ruinant sibi tm edifficat^r
 p^r hoc confident^r dico alio p^ron
 bus meis vtutibus qui m ma
 gliatur / qua p^rme me nec edifficat^r
 nec stat vmo ruut omo / porro
 vtute mea su taqua fudamentu
 Si ergo me subtraxero omo cor
 ruut / p^rme nitat^r omo m huta
 suu / hoc e meos / quanu / n^r p^r
 excis ad illud aditus ul ingressus
 nisi p^rme nisi illud es p^randam
 nec colligentur q^rspico n^r oia
 cognoscent^r q^rspico digne esse m^r
 p^rme / Ego em su p^rqua cogno
 scitur / p^r qua app^ratur que quid
 ad quid valeat / p^r quid q^ruide
 et amade et q^rspicade su homib^r
 omdo et suades vilissime essent
 et abiectissime nemo illas req^rret

Stulticia

Columpna veritat^r
E

F

Funda^{tu} edifiy
p^rualis

vzo

Introduit^r
vtutu

G

noa^{fi}ca vtutu

Nulla esset meo ul meoria care
 vros deus curuz nisi ego p^ruira
 sem / Non sic f^rmitati dent tatu
 q^r stat / et quod vnu / que statim
 cadut et ex t^rgwut / ad eas ptare
 de p^rce no m^rgent / s^r mea sub
 portacoe / Ego su galea salus
 caput huan^r ment^r / mtellctu
 p^regens cont^r iacula heticoz / et
 p^roz coz et car^r / velud sagittas
 puuloz vtudens / Et m yos iatu
 lates liguas coz cont^r m firmas
 et ut sibi soli mentatur iniquitas
 coz efficiens / Ego su p^rmo dei bellator
 autem huan^r ment^r / vtute mte
 lectua p^rma expugnab^r et p^rma
 potuit / et vitorise m^rg^r d^rent^r / Et
 p^ripm p^rnu dei hostem / s^r m huanu
 et nudu sapias meadem arce dei
 dens / aut saltem captiuos su eos
 ap^rus m^r ad^ror / Incaptiuitate
 redietes omez mtellctu excellenti
 se aditus suaz dei m obsequiu xpo
 Ego m ista arce expugnata vexillu
 dei hoc e v^rg^r / r^rg^r m signu vtutis
 et t^rphi orgo / dei filiu m^rrua
 pendentem mortemqz morte vtute
 et serpentem m palo iup^r quod legi^r
 nuu xpi / q^r e antiquu serpente
 et veterem h^roem m m tu eo sil
 crucif^ru m alto et vto mee cofom^r
 porto / Ego su p^rimpila sue signi
 fera v^rg^r / regu vexillu quod p^r d^ri
 ante exatu om^r vtutu p^rferens / vmo
 ante totu exatu p^roz mquod qui appi
 ciut / sanatur saluatur atqz t^rup^rat
 iup^r quod legi^r nuu xpi et Sapie
 xpi / Ego su nido mo dei p^rma lucna
 mtemplo eiusd^r lampas p^rma / n^roz
 em nido mo arde^r / quami quod utqz

salus gal

single
dei

vexill
fara

lucna
pu. do
dei

pson: quos ei credit quos eius
 affectionibus aut testimonijs fidem
 adhiberet. Vbi ego no sum nec
 ei credit ubi ego no sum no maior
 fides affectionibus eius aut iura
 qua cuiq; vis puii / aut latius est
 ymo nec plus eius sermonibus au
 stultura. Ego abstuli ademonibus
 et ydol alijs que creatur cultam
 eius et restitui ei gloriam cultu et
 honorificac pte sue / et si fas e dicit
 ego restitui ei / et reedificam i hoibz
 solui glie sue / quod ydolata die
 erat atq; polluat p me creptus
 decontra dombus pta iudaica heroz
 et phoz / ego cont' d'raibus que
 cont' ipm creperat detrahaibus
 et blasphemijs eius omnibus plen
 tu imposui raras iudeoz sue cont'
 ipm coarpet carnes heroz q ne
 cont' ipm labret et loquaces phos
 ne cont' ipm garrule ut obnuite
 stere feci. Ego pma feci iustitias
 ei quadrors pua et natis intelli
 gentie ymolauit et cotidie ymolare
 no ossi. Ego caput huane ment
 i intellm in eius uentoz et adora
 com poredendi obiaz melmaui. Ego
 cultu eius et honorificacaz p
 quon sacra et adortos m'p'oauit
 Ego pma momu que obsequoz
 eid; puii / pma st; m officio
 militari. Su p'eo pma pugnaui
 pma mofficio sacerdotali. Su pma
 ei et sacra et caput melmaces
 obauit / pma mofficio lucerne
 pma mofficio lampadis pma
 officio stellarz pualiu / et adque
 modu dealys. Ego sum pma
 armatura m'capite ment huane

Descriptio ydola
 rie et culte de
 mont et nesti
 tute qond' hie
 d'ne. ut

Insuper plem
 g'raetibz
 D

pma r' ad que
 obsequoz dei

pma armata
 met cona uesti
 et gema

pma cona mead / pma uesti
 pileus ut mitra pule tyara eiusd;
 ut pma gema m'ona n'ata quod
 ex v' iudibus apphensuarz v'ntu
 deo auctor' constat esse fabricatam
 quod om m'pedente d'p'mg
 pte aust' v' stellarz hoc hie
 corona intelligimz v' gemaz
 et dyadema exauo natis melli
 gentie et iam vq; deo p'ios
 lapidibus fabricato / Ego su vgi
 tabz ment huane i mtegrat
 porte illius / que m'atq; est nec
 ydolate nec heres adultio violata
 Ego su anulo argenteo indigito
 p'pense v'g' celo; hoc e signatulu
 et m'pigne castitat' candore p'ntat
 et luce salutis veritat' resplen
 dens p'auitatem sincere cofom
 resonas tria om hie m argento
 intelligimz. In hoc aut q' anulo
 digito totali cluit / et cludat
 intelligit / numme / et p'p'ro v'ntu
 fidei corruptom m'p'ce / ex omi
 pte repellens / Ego su m'gemis
 sapient' i calculz lucidz m'p'ame
 bysmiu p'plendens et candidus
 i m'p'p'oz m'p'p'oz luis p' / ut
 v'lyga si p'ciens decandela p'
 porticoz lucie / aut luciam p'fereb
 m nocte m' m'neibus et v'ntu
 d'p' et vie p'monstrat. Attende
 quia ex h'is lapidibus tant' fidei
 euiden' app'ent / p' contra obp'na
 et vitupia m'p'elicitat' / quid eius e
 herous nisi domus sine sudameta
 et ita totali corues et tra m ma
 i sine via / et domi sine lucia

v'gras
 ment

Anuli
 d'p'p'oz
 comz

D

quid mal
 sic q' d'icq
 m'p'elicitat'

et templu sine lampade et nauigab
 sue dicitur cardinalis stelle. Quid
 eni e cultor proxi dogmat impi
 adoras ydolu medag error sui
 melmato adu capite mento ymo
 in molato et velud al occisionis
 spu ualis intelligencie / Quid
 eni mens heretica seu alie msi
 dolio / msi dyabuli pmpula / sue
 pffera cont dei spem se extolles
 et cont dei ueritatem se erigens /
 Quid eni dicitur mens heretica
 ut ale msiel msi carnis garrula
 cont ueritatem dei garruens / Et rana
 tumultuosa cont eu coarce et amu
 rabidus adeo in ueritatem lauras / et
 ueritatem dei i medagiu trasseres
 glamq in ydolu gmutas / Quid
 e in qua mens infidelis msi meo
 deo ppono uelito medag corrupta
 et erroibus pffita et apuersta
 dogmatibus uelut aldeis fornicat
 ribus et abhominabilis in quimata
 Quid e mtor msiel msi meretio
 pupm omis et corruptiois i uia
 et uarie infidelitat / ydolo exorbili
 maata / et capitali dicitata / quid
 mqua est aliud mens quig msi i spem
 capite / s; finios mteitudo que sine
 argu cont dei ueritatem contendit
 quid e mens infidelis msi bellator
 mteitudo / et omo mualis qui capite
 i mteitudo locatu uolunt uolunt
 mortifere in eo gestas / ymo capite
 erroibus confacto cont dei ueritatem
 pugnat psumit / Quis eni laudes
 meas eniat aut onaret quas
 tam studiose se pbe agy ffus e
 ipe apus in xi adhebit nec com
 plout / paut ipe met testatur ibid
 dicitur / Et quid adque dicitur defact

en tempus ut aut meduciter et
 alie laudes fidei multe et magne
 et alia obprobria et puggillationes
 fidelitat in finte que admod si diceret
 quia mens infidelis e uator noctibus
 sine luce et luce / et mltis quig
 s; mpsm meu omnibus no sufficit
T ymor uo laudes quig tunc
 pmonibus ordo atq pstatuz
 fides miras et magnas laudes suas
 recensuit / n tamen omo plenas
 eni pter msiel / Vera dicit p omia
 het eni ius et honorem abinet
 pmo geniture et in mltis pte ipamet
 testata est pmatu atq pntipatu
 uerit laudes eius ita recipio / ut
 eis no derogem / et meos pte p dico
 ut suis no detraham / Et pmo
 quib abhys in quibus debilis uideor
 pusillanimitas et tremulo atq de
 ficiet / et conadent exordiaz delicias
 uident quod in illis fortissima su
 fugam me esse fateor puallem /
 non quida fugam pusillanimitat
 aut formidolo / s; tamen declinat
 ped dicit p m salon dapiet
 tmet et declinet amalo et um
 euss / xim / timor dni fons uite
 ut declinet aruina mort / s; eni
 no est audacia s; mpania tota impe
 tu se precipitat in infernale macu
 dia / s; declinare ab illo no pusillitas
 e s; utuissima fortitudo irrupes
 laqueos atq fortissima omela diu
 ciaz / et delicias trahentiu ad illud
 fit no fortitudo deuouiti erat / quod
 frequet m pliebat in aqua et frept
 in igne s; arrepto demoniata / s;
 legit / a / ip / s; ita que uident
 mspuentibus / fortitudo / qua fortis

Stomach

fuga est no
pusillanimitas
s; fortitudo

put adbibendū vniū / et admiſtendū
 ebrietatem ſic legit iſa. v. / ſi nō
 fortitudo e frenes ul mſama ſmag
 mſenitas et egitudo peſſima licet
 frenetia aut maniatu fortior vide
 atur longe qua ſi eſſ ſanus / ſi iſte
 mſanie quibz fortiter iudicatur / et
 carles et ſeculacō homies mag
 rabies ſit expugnatō eor / et euer
 gie peſſime p quod impotē ſui
 et mente capti ſunt Non p dubi
 tari admirade fortitudinē de tu
 igne deuorante hſtate de quo legit
 iſa xxxij In igne que eſt uſq
 ad ſupcor deuorans et vtra erit
 dicitur gemma De quo legit Job
 xxxij / Hic e ignis carnaliū
 ſeculariū qz deſiderio In hys ardō
 bus ego frigus facio Caro em pat
 et corpus morit huius de quibz legit
 i viij et viij Ad v. Nichil aliud
 e qua fornax ardor huius et ſtatui
 ergo flamas ſeuſſimoz i medio huius
 flame ego tremo facio In medio huius
 ardor frige facio omē illos magis
 ſu / ego medio fornax babilonice
 facio quaſi ventu vniū flatem / Vbi
 tuqz mittor pau legit dny in
 Anglie dny ſiſſe / Ego em frigus
 ſu ſue frigidat frigiditas pualis
 et tremore cordis inducet que ad
 mod. em tremor corporalis eſt q
 vehemēti frigiditate anpali ſu
 tremor pualis exreſpēdia frigor
 pualis ſue frigidat / Quabz
 aut dubitatur p fortitudinē eſſe
 magſiam atqz mirſſia / que talis
 flamas ſupat detant arboribus
 tam mira bā ſupat / pbo aut

pbat qz timor
 ſic ſcōdo

V

Timor ſat i
 igne frige

Z

iſtud et pteſſio ma pphetica aut
 em ſalon pū xij In timore
 dny fiducia fortitudinis / et xxxij
 Qui timet dē nihil eripidabit
 non pauebit aut pſus Qui timet
 dē omnia timet et Deniqz adeo
 magſia e fortitudo mea ut peſſim
 auctor malicie Vbi ego ſum appm
 quare audeat pau teſtatur ſalon
 pū xxx Timor dny aduſa et
 implemēdine qmorabit / abſqz viſi
 tudine peſſim / nō nouit me qui me
 trepidū fugitū at puſſillanēz puat
 Audi aut Job laquetem dē me xxxij
 Ecce timor ipſe e ſapio et recedere
 amalo intellia / nō turpe detmat
 malo ut eia fugit qui ſapienter
 ab eo detrat et intelliget vādit
 Ego ſu qui diſtrapa tepides et vni
 etā Queadmod. ſampſon i vj et xvj
 iudiciū ligatus ſumbe p me eor dny
 vrupa et liber dūctis exiuit
 Ego ſu qui mſenitates et debilitates tollit
 tolle / et mures veſtatis / que admod
 mpuat et et adult febrēs mē
 auro et lecto quaſi adgeretes et
 affixos / vniū illigatos mirabili agi
 litate et ſubita exalūe facio p me
 mplet illud iſa vāionū Qui
 ſahet pau dny claudus / Ego
 membr contit ſubito tūe facio
 et ambulare eia nō valentes mē
 valere iux illud poete / O abiqz
 timor abdidit alas / Ego exaimes
 et ia romūz eximū ſpū exalantes
 viuifico / et eo uſqz conforto uſq
 tūz / at ſi mē paſſi eſſent ad quā
 agenda et ſcōda expeditiſſim ac
 pueniſſim ſuit / Ego adportada
 onā pmarz fortiſſimoz ac robuſtiſſimoz

Timor
 appugit

Timor
 ſapio

diſtrapa
 tepides

A
 tollit
 et mures
 et vniū
 et vniū

(Faint text from the adjacent page, partially visible)

B

facio penitentes Ego ad transiliandos
 montes et colles excolpos dignitatu
 et putipatu perlatu aglimos ymo
 volucres facio me hutes / Quis
 infirmu me daret / ad necu nullu
 claudus aut debilis esse possit / nullu
 qui no irrupat / multa et carceru
 pp ptoia nullus qui no transiat
 ut dixi montes et colles altitudinu
 nudanas / nec calumpnetur fugam
 meam / fuga quid mea fuga ptoia
 qui utiqz no e formidolositat / igna
 ua s bellandi picia / fugied em
 vmaut / pti pp quod et fugietes reb
 hys qui coru plia novit / fugit /
 et maxime tmet / fugietes / sic ego
 du fugio fugior qm du tmet / tmetor
 quod novit / ptius qui dicit / Qui
 tmet / deu omia tmet / cu quid
 no tmet / deu tmet / omia / no e
 fuga pusillam / eade iacula / aut
 puge / ut ead abscondit / se ab eis
 s plaudi ptoia / nobilissimu acti
 fadu at victoriosissimu / no hostem
 fugio que putem / semp qeo / s
 vices ei subtraho / du me ipm
 ab hys que vices illi pparent
 longe me facio / q em ab arte et me
 mbus plata fuga abstrahit /
 hostes pvaluit / no pusillam
 astendit / s mag bellandi picie
 paut / ptius / di no mag / fuisse legi
 Deniam admirificat / opa mea
 dico / ego quia maxime michi
 aemat / host / et in ferni carere
 mortem et tormeta ego iguem
 et gladiu cont / em / dematuru
 fortissime ptoia / et tutissimu
 refugiu / qnto ymo artem in ep

fuga boni
e bellandi
picia

no bna

C
omplius e
paucitatem
moxo meo
qua aues
volatiliu
cogitacionu
vanaru
nudas
atqz noxias
detreo
pstr
bestias
vicioz
omni
mfernu
em
evexi
michi
vna
vna
at
uigi
reco
gratoe
ymo
qorve
continuo
s
omni
aid
ul
consta
qua
michi
ador
em
inquo
huc
formido
eveta

pugnabilem ipm mfernu michi
 facio / quocumque quippe igne tela et
 malum scipioz / aut scularu de
 siderioz / vi in me trahunt / ipm
 in fernu ante oculos meos pono
 et illu velut clipeu iaculis illis
 obrudo / eoqz me tuoz et ptego /
 Quis em hys mfernu ante oculos
 leditur / ab huius iaculo / An em qd
 velut nidoniu refugiu / quod est tunc
 temptat / fugiens / nituto su ex illo
 ut arte tutissima fortissima hostiu
 tela / de pigo illo velut armatura
 mpenetrabili / et inflabili / et datus
 et nuutus / omnia hostiu tela elido
 et tendo / Et quod e mirabilius
 in illo igne sempem ardore / ardore
 quopiaz meare / extinguo / omni estu
 temptatone mearu fornatem illam
 in fernalem refrigeriu michi facio
 et quod e mirabilius / ad adillam
 fugiens / ab illa / fugio / et qntu ab illa
 fugio / tanto ipa est / michi fortius
 refugiu atqz securus / qnto em
 illam mag / tmeto / tato ab illa mag
 securus / su nullo em in ipam
 mittit / nisi qui ad illam passibus
 aut / paltibus / maloru / de ptoia
 aut / alioz / passionu / malaru / aut
 opu / maloz / aut / gmissionu / curru
 ut / illam / se / ptoia / aut / Emergit
 Omplius e michi fortitudo / sive ex
 paucitatem in orto meo / qua aues
 volatiliu / cogitacionu / vanaru /
 nudas / atqz noxias / detreo / pstr
 bestias / vicioz / omni / mfernu / em
 evexi / michi / vna / vna / at / uigi / reco
 gratoe / ymo / qorve / continuo / s
 omni / aid / ul / consta / qua / michi
 ador / em / inquo / huc / formido / eveta

D

Infern
et boni
refuge
vna

E
Inferno
et medi
ana
militari
firmitati

est nullus e accessus huius ser ut
 quibus Amplius infernus e michi
 medicam nificia solo mautu in nuas
 infirmitates et plagas pme sanas
 i omu aia qua nihito / Omnia em
 vlna carnalium ac secularium deside
 rioru / omne palisere seu dissolutio
 voluptatu noxiarum omne artores
 et filios gaudiaz passu eius ex
 tinguo / Ego sum ramtor et custos
 cordi quam ipm infernu pclaua
 nodoru inuicibilu seu clauaru
 vibras / et no vniam solam morte
 ut utu cordi quana / siue abduxam
 siue ad sinistra declinauet / mteptas
 sibi vicia et pta tria tribu claua
 abm gressu eius / de rebus et diffugas
 Ego su ramtor gladiu exutiqz pte
 scutu / siue bipennem sine sine ad
 de rebus / siue / ut / vicia et ptozo
 manu gestas / ut vibras mortem
 vnaqz alam die et corpis / no solu
 quod furbus / s; caia aie que aliq
 ipoz recepit / ut ad se nutraue pmisit
 mteptas / Ego su tortor no ad mor
 asicand / s; potius ad vita quia
 mortem etiam fugi ad vitam velud
 argo suspirans compello / Ego sum
 tempestas ad libationem et salutem
 tre motu pualon morde quando
 facies et omnia dya ca edificia i eo
 subuertens et disruas abeodem
 Ego dya lu astensorem cordi quam
 mea compulsioc et exagitaoe ex
 illo expagto ut deas et aliu i eo
 pessorem cont deu no sustinet / s;
 admodu equus Alexandri Regi
 qui diu bucefalus / omes aliu pess
 rem sua expagtaoe detraebat et
 solu vagem sustinebat / Ego su forti

Temor e ramtor
 et custos cordi
 ne et inferny
 claua eius

est et carter ad vna

Est tempestas ad
 salutem

S

tudo et vltus sic exagitas quecuqz
 possides ut dya cum horicam sic dissipat
 ac laterat / ut macia macle no adhe
 reat / aut se teneat sic dicit / de gero
 dato qui fuit vnus de xij bellacubis
 egregys francoru tempe Karoli reg
 qui se debet iactasse legior ut dicit
 viz quod abeo valida se exagitaoe
 contiteret / ut quatuor fortem horica
 ferram p dno no lateraret / q; si
 ut fabulose ut potius pabole don
 sic derillo / dicit tamen verissime
 dya aut lonice fut de quibus legi
 apoc xj vbi dicit / et habet horicas
 ferras / Ego sum ventus acqulo
 nubes cogitaoem et affonnu et
 carliu que diem meo obnubilat pas cogi
 dissipans / sup quod legit / psal xxx
 et serenu punitat in eadon faciens
 Mustas volatiliu cogitaoem frigore
 meo mteptas / Omne et reptilia
 viciu carnalium / de tra corpore
 quam ex trans ruos gaudiaz
 resurgens et congelans et totam
 vnam ymo omes vias / et pmitas
 vite huane purificas / h; et em
 omnia lucidus acqulo vltra opat
 frigiditate mea sua / Ego sum veta
 acqulo frigiditate mea / mare meo
 huius congelans / et solidas / ita ut
 p ipm ymo sup ipm mare viri
 timorati quasi sup solidu paventiu
 ambulat / quod mteptas ambulat
 sup mare iudru / onsum e / p me
 em mteptu pti dei que p pto
 ad infernu dirigo / est mare mundi
 huius / dicit viciu / scillo / sic ut
 legit / apoc m / Ego aqua quam
 cordi mteptu sup fluetem congelo

Temor e ramtor
 et custos cordi
 ne et inferny
 claua eius

Vo
 et

Temor e y
 acqulo di
 carliu que
 dissipans
 et serenu
 Mustas volatiliu
 meo mteptas
 Omne et reptilia
 viciu carnalium
 quam ex trans
 resurgens et
 vnam ymo omes
 vite huane
 omnia lucidus
 frigiditate mea
 huius congelans
 paventiu
 ambulat
 p me
 em mteptu pti
 ad infernu
 huius
 legit
 Ego aqua
 cordi mteptu
 congelo

et mirus sicut cristallu sicut legitur
 solm caru et ita de aqua purissima
 virtute mea gema facio / Ego sum
 custos qui cont' fures et latrones
 semp clamo et ita ubi no put' ita
 modibus meis illos deceruo et ubi
 put' me s' eos esse ibi nescio instar
 custodi' huius qui du clamat / cont'
 latrones quos tamen no vidit / n'z
 pendit / domibus suis eos diffu
 dit / Unde gregorius bonos metui
 ibi culpas agnoscat / ubi culpe no
 put' / Ego su qui p' dicitur / victor
 ne s' sub spe virtut' huius aiam
 me faciat / vixit / caues sicut / Job
 faciebat / n'z Verebar omnia opa
 mea sicut quod no p' dicitur / de huius
 ubi gregorius / Plerumq' em incompertu
 pedet / meum iudic' / quod n'z dicitur
 fulget / opant' / Ego sum custos pauc'
 custodiam et sollicitudine etia ab ipis
 virtutibus cauetur ne ut se iudicem
 ut ipm possorem sui occidant / aut
 em pup'ia que mors e om' virtut'
 gignere / occidant / aut securitate
 manus v'z maderent / aut torpor
 iatret / aut impate dormirent / que
 rubigine om' opueret / que admod'
 et ferru et quies et pax p' rubigine
 corripit / acq' consumit / Sedis igit'
 eas instar ferru ne impate exornie
 rubigine simulo eos ne quiete
 torpescat / ext'eo ergo ab ne fla
 peditate abmpu' / hostibus oia
 datur / comp'no ne imp'bia in
 tuestant / Verissimu eni est illud
 quod legit' / c' / p' / Si no in
 emigre / du instat' te tenuis / ato
 subitet / domus tua / et qua ato
 virtutes / d'p'nt / pax et securitas / u'

reperimus sup' venit / cu' intentus
 quip' quod dicit ap'us in m' p' me ad
 thos / p' pace em quia e amaritudo
 virtut' amarissima ut legit' ysa
 xxxviii / Virtutes em temperatib'
 p'ficiunt / sic infra docebim' / p'fectu
 nilaplus / que admod' et bellatores
 literales et que admod' quod filij
 isrl' q'nto amplius opp'uebatur
 tato amplius multiplicabatur / sic legit'
 Geo' p' mo / Virtus em ut ait / greg'
 aut p'ficiat / aut deficiat / Ego sum qui
 custodis ipos custodes / ceteras virtutes
 et etia me ipam quod admod' formido
 no solum fructu aut fruges custodit
 s' etia se ipam a se em imp'is et
 ab illis / aies et feras dicit' / sic ego
 michi et alijs virtutibus caues / Ego
 sum custos et vigil' assidu' qui eque
 tempe pacis et tempe belli vigilo
 ipam em pacem p' p'bita p'icula
 times / n'z et quod e murale q'
 ipam securitate vigilo / Securitas
 em e om' hostiu eoru p'ng et m'bia
 ut pote michi / q'ris michi em tam
 inimic' e alij q'novu q' alij
 Securitas michi q'ria nichil aliud
 e q' debite cure ac sollicitudinis
 omissio ut negligencia / Unde securus
 quasi sine cura / h' e quod dicit
 Seneca / quia hoc h'et ignavia / ut
 n'z dicitur / securus sit / n'z quia do tuta
 ista securitas / ut d'p'm' / timore om'
 bonos custodem n'z facit / Arma p'nuel
 no sinit / et quod e d'eterius / ea
 p'one in me / Hostiu interd' facit
 h'et e que gladius et sustibus et
 omnibus p'iculis eoru qui in ea
 confidit / exp'ont' / p'nuel' / sicut
 exempla / n'z n'z sicut exempla
 veter' p'p'ra / sicut d'holoforne / om' 401

Quod a custodia
 tu et ex sui
 ipius

Quod e vigil ac
 tempe vigilans
 et cont' p'icula

Vic'

Quis p'c
 securitas

Quod e tuos
 p' fures p'no
 deinde rapel
 hic

Quod e se f' b' r
 p' p' dicitur

Quod e p' dicitur
 me i' ut p' dicitur
 p' dicitur

na'

qd no e dca apud deu de qua hute
 tanta ut totubatoe eripiat inqnta
 mfirmate seu debilitate pparibus
 mfe de hoste fortissimo victoria e
 buat qui et dauid pueru m fuda
 et lapide atqz baculo de golya gy
 gate feat mirabilr triumphu paut
 legu n Regl xxvii vout em o
 tuteni suoz m firmate p fia omi
 potens et mtoz deus paut legi
 1001 ad cor n pp hat dicit apus
 ibidem Cu mfirmoz tut potens
 tu tut em abest vtu omnipotet
 di pipo etantibus cu ppa eius
 eis defuit et cu d pto affidit
 aut maxime tu deo fidens e eis
 Ego su cui dat vitas intelligere
 su legu sapie pmo Qui gndit
 m dno intelliget vitate Ego su
 cui dat libaco su em d appuit
 m pufana de qua legu m pm
 Daniel Erat om cor eius fiducial
 bus m dno paut legu m pto bus
 e vix aug est nomen dno ppo
 eius ut pnt bus defuto uo dia
 illud Cum exauferit m breui vti
 eius bu omz qui confidunt m eo
 O deppa ruina homifita exaloffio
 dne vau fudato aqua nullo ad
 iacet ut repugnat pfudu p dcomz
 m quo omia bona p dnt q mutulu
 gent O barate mfirmale aquo
 no querite nec curat qritus se
 legu pu xxvii pmpuoz ammp
 fud vicoz venere totemp not
 hoc e negliget extoto se damp
 nand O di gtuclia intollerabit
 quid em e aliud de deppoz quo
 quod pta mea vmaut dei mag
 que admodu caym dixisse leguoz

Spei dat vitas
 intelligere

Spei dat
 libaco

qutu malu su
 deffaco

m m^o En maior em est mea
 iniquitas quodut veniam meaz
 quid cogitas miser cu dic de ppo
 Si em cogitas deu ut no posse
 ut no pve ut no velle mferi
 blaphemiaz cogitas exetbiloz
 ut subita fulmatioe diff digmissa
 Si id cogitas te ut nolle id no
 velle sequi miaz et hoc vpm dte
 stabit m fama e / O vni pmpuim
 pbnj et confusiois atqz ignominie
 m dabil p deppoz hoc em e quod
 vulgo dat malus notus que p
 mfirmoz ptoz se vito esse confitet
 et pugne totali cadens et mstar
 viti pugil su p pugbiloz pugtor
 victorem vitozem esse dyabolu
 p dicit et se vito Quia em
 ppat ptoz p m qz dei tam di resistit
 et repugnat vitoz vtoz dyalo
 postqua aut illud malu dixerit
 p deppoz totus abit p dyalu cap
 vitoz et aptoz ab ipo et fuus cu
 effus aquo em quis p patus est
 huus fuus effus est O m m vi
 dret dyabolu coronari dotozem
 cui tam turpiz pubcupusa vma
 videret mfirmale patibulo adquad
 tum vitoz pugil ignomiosissime duoz
 O xpm alicuius aug efflaco turpiffa
 O ppat extomco homifita post qua
 mch mte ut vulgo dat mchil
 fumi ut anheloz velm quit Qui
 em deppat velut mortuus quozuz
 valuit dyalo trahit omibus vni
 bus spualibus et omi vitali calore
 de ptoz mchil defensionis mchil
 resitence mchil etia appont dyalo
 O mexplucabilis glia at laus dei
 oiz vlu spei ead m xpmo adu pcat

peritatem etiam uniuersis fidelibus
 sic miris adpropinquandis et supponit
 per uniuersas sic columna ad falaciam
 et patet uniuersis sic ciuitas munita
 et ut refugium tutissimum adpropinquandis si
 ad eum fugere uoluerint et hoc est
 quod adpropinquandis dicitur in typo per eum
 nonne ego tedi munitatem munitam
 et nichilominus firmam in uirum
 enim per hoc clamat per Deum
 in refugium et abitus abitus et uoluntate
 latitudinis et omnia ea prope est deus
 omnibus in uocantibus eum iuxta est
 deus quos qui tribulatio sit corde
 quibus respiciat propter stultitiam quod ipse
 est deus pietatis auxilium electis propter
 per hoc quod in vi in m. p. uisibile
 ostendit et dicitur nonne plus sit qui
 nobiscum sit quia qui contra nos pro
 hoc dicitur apertus in vi ad hoc
 Si deus pro nobis quis contra nos
 uis aut testimonium pro hoc scripta
 sit ut sciat iusti uiri nichil esse
 timere ubi adest eius et tunc auxilium
 que admodum in dicto est propter
 Non est sapientia non est prudentia
 non est consilium contra eum ita
 uerissime dicitur per non esse potest
 non est deus contra eum hoc igitur
 solus agens est ad hoc ut securi firmi
 ut deum protectore habeamus sic enim
 nichil per uigam contra pericula
 in ea nichil fera per uigam contra ser
 rantem in ea nichil nouacula
 contra uidentem nichil flagella
 contra flagellantem sic nichil put
 mpy contra omnipotentiam creator
 qui in manu in uoluntate etiam
 tripliciter eius sit ita ut nichil

face possunt nisi quantum ille ut uoluit
 ut promittit et de se autem uigam per
 legitur ex parte uigam per Denouata
 uo legitur eum in Augustinus dicit
 quod dicitur impius quia de illo fla
 gellum facit et sibi pater meus Sic
 enim sepe diximus et sepius dicitur
 est mltar fabri ymo fabricator uis
 omnibus malis utit omnipotens de
 ad electos fabricandos pulchros
 etiam deos splendidos omnia non
 decorandos sicut igitur malleus fabricat
 seu quodcumque aliud mstrum eum
 non est timens metallo ut ligno ut
 lapidi ut cuiusque alij materia in qua
 ei placeat operari sic impius non est
 timendus uis quia nec gladius timendus
 est qui ipse metum per se ille plus qui
 in manu tenet illum sic nec flagellum
 quo omni mstrum et creator deos electos
 flagellat ad ueritatem timendus est dei
 etiam plus per potius mstrum uis enim
 puuli uigam timet aut ferulam
 facies eas pro nichil posse per sola
 mstrum qui eos percutit in eis quibus
 et ipse in uigam percutit ad creator
 eorum compleuit sic et unus mstrum
 in opus in ignem infernale mpy
 percutit ad creator mram operum
 percutit ergo per uigam laudem suam
 percutit et dicit hoc sit cause
 et uos subditos quibus nec me
 expugnat nec me exturbat nec
 me conturbat mpy addam et aliud
 percutit et aliud percutit quia ut
 dicitur apertus in vi ad hoc Si
 ligentibus deus omnia cooperantibus
 Omnia igitur uis percutit et eos adiuvat